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|

5163 ESCUELA AGRARI A CARLOs HS. A ESC. ASISTENTESDE O O O LCl ASI STENTE Bl OLOG A 1 MATUTI NO 10,0 Interino Sin definir A definir 839026
REYLES LABORATORI O FI SICA QU M CA
5152 POLO EDUCATI VO AERONAUTI CA ANALI SI'S Y PRODUCCI ON VESPERTI NO 3, Supl ente LI CENCI A MEDI CA Miércoles 1300 a 13:45 838649
TECNOLOG CO DURAZNO Sl ST. DE TEXTOS 14:35 a 15:20
15:20 a 16:05
5151 ESCUELA TECNI CA EMT. | NDUMVENTARI A 2 0 O BE ANALISIS Y PRODUCCION 1 NOCTURNO 3,0 Suplente EXONERACI ON Jueves 22.20 a 23 842662
DURAZNO TEXTI L DE TEXTOS viernes 21.35 a 2215
22.20a23 hs.
5151 ESCUELA TECNI CA EMT. DEPORTE Y 2 0 O BB ANALISIS Y PRODUCCION 1 MATUTI NO 3,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA Miércoles 10.10 a 10.50 842376
DURAZNO RECREAC! ON DE TEXTOS
Viernes 10.10 a 11.45
5151 ESCUELA TECNI CA B.T.P. GASTRONOM A 1 0 O DD LENGUA Y COMUNICACION 1 MATUTI NO 3,0 Suplente EXONERACI ON Lunes 10.15 a 11 hs. 842660
DURAZNO 11.05a11.50
5151 ESCUELA TECNI CA B.T.P. VECANI CA 1 0 O DE LENGUA Y COMUNI CACION 1 NOCTURNO 3,0 Suplente EXONERACI ON martes 18.05 a 18.50 842661
DURAZNO | NDUSTRI AL
18.50 19.35
5163 ESCUELA AGRARIA CARLOs C. P. I. COCI NA BASI CA CA1 TALLER COCI NA BASI CA NOCTURNO Interino Sin definir A definir 841641
REYLES
5153 ESCUELA AGRARI A E.B.I. CUADERNO DE DOBLE HORARI O 4, Interino VOLUNTARI @ RENUNCI A A definir 838882
DURAZNO ALTERNANCI A EXPLOTACI ON FAM LI AR
5153 ESCUELA AGRARI A EBI E.B.I. 8 0 O 8B CUADERNO DE 2 DOBLE HORARIO 4,0 Interino VOLUNTARI O RENUNCI A A definir 838883
DURAZNO ALTERNANCI A EXPLOTACI ON FAM LI AR
5151 ESCUELA TECNI CA GESTION Y BI OLOG A VESPERTI NO 3, Supl ente LI CENCI A MEDI CA Miércoles 16.25 a 17.55 2 horas. 840030
DURAZNO ADM NI STRACI ON <jueves 13.15 a 14 horas. 1 h.
5851 ESCUELA TECNI CA GESTION Y ELEC EDUCACI ON VESPERTI NO Interino Sin definir A definir 797761
SARANDI DEL VI ADM NI STRACI ON AMBI ENTAL
5851 ESCUELA TECNI CA ADM NI STRACION TA1 METODOLOG A | VESPERTI NO' NO 3, Interino Sin definir A definir 836259
SARANDI DEL YI CTURNO



AgnD. AAgnD012i

2024 Horas Vacantes para Designar Corresponde a agenda: 3. 109 10/ 05/ 24 07: 23: 48
Pagina : 2
Radicacién Tipo de curso Orientacion Aflo Méd SL Grupo Asignatura: #D Trayecto Turno Cant. Hrs. Caréacter Causal Horario Llamado
Ar ea: 14D EST PRAC. PROF. GESTI ON PRI VADA
5152 POLO EDUCATI VO C T T ADM NI STRACCON 0 1 1 TD1 GESTI ON PRI VADA | 1 NOCTURNO 3,0 Interino Sin definir A definir 779983
TECNOLOG CO DURAZNO
Ar ea: 14E EST PRAC. PROF. GESTI ON PUBLI CA
5152 POLO EDUCATI VO C T. T ADMNISTRACON 0 1 1 TD1 GESTI ON PUBLI CA | 1 NOCTURNO 3,0 Interino Sin definir A definir 779984
TECNOLOG CO DURAZNO
5851 ESCUELA TECN CA C T T ADM NI STRACCON 0 1 1 TA1 GESTION PUBLICA | 1 VESPERTI NO' NO 3,0 Interino Sin definir A definir 836258
SARANDI DEL VI CTURNO
Ar ea: 185 DERECHO Y LEG SLACI ON EN LA EMPRESA
5151 ESCUELA TECNI CA B.T. S| STEMAS 1 0 O MD ClUDADANIA Y SOCI EDAD 1 MATUTI NO 2,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA Miercoles 07.15a8.35 2hs. 841164
DURAZNO VECANI COS DEL CONOCI M
jueves 13 a 13.45
Ar ea: 189 EST LEQ SLACI ON APL|I CADA A EVENTGCS
5851 ESCUELA TECNI CA C T T. ADM NI STRACION 1 1 TA1 DERECHO | 1 VESPERTI NO' NO 3,0 Interino Sin definir A definir 836255
SARANDI DEL VI CTURNO
Ar ea: 243 EDUCACI ON DE LA SEXUALI DAD
5151 ESCUELA TECNI CA EBI EDUCACI ON 7 0 O 7B  TALLER SALUD Y 1 MATUTI NO 2,0 Suplente EXONERACI ON Martes 11 a 11.45 hs. 842658
DURAZNO BASI CA SEXUALI DAD 11.45a12.30
5151 ESCUELA TECNI CA EBI EDUCACI ON 8 0 O 8B  TALLER SALUD Y 1 MATUTI NO 2,0 Suplente EXONERACI ON Viernes 8.40 a 9.25 842659
DURAZNO BASI CA SEXUALI DAD 9.30210.10
5191 ESCUELA TECNI CA EBI EDUCACI ON 7 0 O 7A  TALLER SALWD Y 1 DOBLE HORARI O 2,0 Suplente EXONERACI ON A definir 842622
DURAZNO N° 2 BASI CA SEXUALI DAD
5191 ESCUELA TECNI CA EBI EDUCACI ON 7 0 O 7B TALLER SALWD Y 1 DOBLE HORARI O 2,0 Suplente EXONERACI ON A definir 842623
DURAZNO N° 2 BASI CA SEXUALI DAD
5191 ESCUELA TECNI CA EBI EDUCACI ON 8 0 O 8B  TALLER SALWD Y 1 DOBLE HORARI O 2,0 Suplente EXONERACI ON A definir 842624
DURAZNO N° 2 BASI CA SEXUALI DAD
5851 ESCUELA TECNI CA EBI EDUCACI ON 8 0 O 8B  TALLER SALWD Y 1 MATUTI NO 2,0 Interino Sin definir A definir 759673
SARANDI DEL VI BASI CA SEXUALI DAD
5851 ESCUELA TECNI CA EBI EDUCACI ON 8 0 O 8A  TALLER SALWD Y 1 MATUTI NO 2,0 Interino Sin definir A definir 759613
SARANDI DEL YI BASI CA SEXUALI DAD
5851 ESCUELA TECNI CA EBI EDUCACI ON 7 0 O 7B TALLER SALWD Y 1 MATUTI NO 2,0 Interino Sin definir A definir 759560
SARANDI DEL VI BASI CA SEXUALI DAD
5851 ESCUELA TECNI CA EBI EDUCACI ON 7 0 O 7A  TALLER SALWD Y 1 MATUTI NO 2,0 Interino Sin definir A definir 759504
SARANDI DEL YI BASI CA SEXUALI DAD
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5151 ESCUELA TECNI CA HS. A. ESC. EDUCADORES - 0O 0 O AVl EDUCADOR - AVANZA 1 VESPERTI NO 10,0 Interino Sin definir A definir 843596
DURAZNO AVANZA

5207 VILLA EL CARVEN CARPI NTERI A FI SI CA APLI CADA VESPERTI NO Interino VOLUNTARI O RENUNCI A VIERNES: 15:35 A 17:05 hrs. 842774

5163 ESCUELA ACGRARI A CARLOS EBI E.B.1. RURAL LENGUA ESPANCLA DOBLE HORARI O 4, Supl ente LI CENCI A MEDI CA A definir 841183
REYLES EXTENDI DO

5191 ESCUELA TECNI CA EDUCACI ON 9B CIENCI AS DE DOBLE HORARIO 2, Interino VOLUNTARI O RENUNCI A A e 842854
DURAZNO N° 2 BASI CA COVPUTACI ON - PROG

5151 ESCUELA TECN CA CARPI NTERI A I NGLES VESPERTI NO Supl ente LI CENCI A POR MATERNI DAD Martes. 14.50 2 15.35 y 15.35a 16.20 841152
DURAZNO

jueves 16.25a 17 hs.

5151 ESCUELA TECNI CA | NSTALACI ONES TALLER | NSTALACI ONES NOCTURNO 0, Supl ente LI CENCI A ANUAL A definir 843032
DURAZNO ELECTRI CAS ELECTRI CAS
5153 ESCUELA AGRARI A HS. A ESC. AS| STENTE LI 2 ESPACI O MULTI FUNCI ONAL 1 VESPERTI NO Suplente LI CENCI A POR LACTANCI A A definir 836734
DURAZNO LABORATORI O | NFORMATI CA
5151 ESCUELA TECNI CA HS. A. ESC. AS| STENTE LI 1 ASI STENTE LABORATORIO 1 VESPERTI NO 5, Interino Sin definir A definir 821270
DURAZNO LABORATORI O | NFORMATI CA
5152 POLO EDUCATI VO AUTOMATI ZACION 3 LABORATORI O SI STEMAS MATUTI NO Interino VOLUNTARI O RENUNCI A Martes 07:30 08:15 839711
TECNOLOG CO DURAZNO | NDUSTRI AL CONTROL B 08:15 09:00
09:05 09:50
5152 POLO EDUCATI VO EMT. AUTOMATIZACCON 3 0 O BB LAB. POTENCIA CONTROL 1 MATUTI NO 5,0 Interino VOLUNTARI Q' RENUNCI A Viernes 09:05 09:50 839712
TECNOLOG CO DURAZNO | NDUSTRI AL ELECTROTECNI A 09:50 10:35
10:40 11:25
5851 ESCUELA TECNI CA EDUCACI ON T. - ESTETI CA MATUTI NO Supl ente LI CENCI A POR MATERNI DAD |UNES: 11:25 A 12:45 hrs. 839722
SARANDI DEL VI BASI CA MIERCOLES: 11:25 A 12:45 hrs.



5151

5851

5851

5851

5851

5152

5151

5151

5151

5151

5151

5152

5152

Radicacion

Ar ea:
ESCUELA TECNI CA
DURAZNO

Ar ea:
ESCUELA TECNI CA
SARANDI DEL YI

Ar ea:
ESCUELA TECNI CA
SARANDI DEL VI

518

535

557

ESCUELA TECNI CA
SARANDI DEL VI

Ar ea:
ESCUELA TECNI CA
SARANDI DEL VI

Ar ea:
POLO EDUCATI VO
TECNOLOG CO DURAZNO

Ar ea: 703
ESCUELA TECNI CA
DURAZNO

602

631

ESCUELA TECNI CA
DURAZNO

ESCUELA TECNI CA
DURAZNO

ESCUELA TECNI CA
DURAZNO

ESCUELA TECNI CA
DURAZNO

POLO EDUCATI VO
TECNOLOG CO DURAZNO

Ar ea: 7841

PCLO EDUCATI VO
TECNOLOG CO DURAZNO

2024

Tipo de curso Orientacion Aflo Méd SL

MECANOGRAFI A | NFORVATI ZADA

B.T.P. COVERCI O Y 1 0 O
LOG STI CA

QU M CA AREA GASTRONOM CA

B. P. GASTRONOM A 3 0 0

PEI NADOS

B.T.P. ESTETI CA DE 2 0 0
SALON

B.T.P ESTETI CA DE 2 0 O
SALON

EST PROCESOS CONSTRUCTI VOS

E.MP. CONST. VIVENDAS 2 0 O
Y ABERTURAS

QUI M CA BASI CA E | NDUSTRI AL

B.T. ClENCI AS Y 1 0 O

TECNOLOG A DE

CONSTRUCCI ON DE Cl UDADANI A -

HS. A. ESC. REF. EDUCACCON O O O
Y TRABAJO -

HS. A. ESC. REF. EDUCACON O O O
Y TRABAJO -

HS. A. ESC. REF. EDUCACCON O O O
Y TRABAJO -

HS. A. ESC. REF. EDUCACON O O O
Y TRABAJO -

HS. A. ESC. REF. EDUCACCON O O O
Y TRABAJO -

HS. A. ESC. UAL - PLANDE O O O
| NTEGRACI ON

EST MAQUI NAS ELECTROVECANI CAS

C T. T MANT. 0 1 1

ELECTROVECANI CO

Horas Vacantes para Designar

Grupo

DE

BPA

UAL
ET1

ET1

ET2

ET2

ET3

UE

TF1

Asignatura:

ELEC AUTOVATI ZACION DE 1

LA OFI CI NA

QUIM CA DE LGS
ALI MENTCS

ELEC COLORACI ON
CREATI VA

TALLER TECN CAS
VI SAG SMO CAPI LAR

CONSTRUCCI ON

QUI M CA GENERAL Y
LABORATORI O

REF. EDUCACI ON Y
TRABAJO - AVANZA

REF. EDUCACI ON Y
TRABAJO - AVANZA

REF. EDUCACI ON Y
TRABAJO - AVANZA

REF. EDUCACI ON Y
TRABAJO - AVANZA

REF. EDUCACI ON Y
TRABAJO - AVANZA

PROCESCS GRUPALES
| NTEGRACI ON

MAQUI NAS
ELECTROVECANI CAS |

#D Trayecto Turno

NOCTURNO

1 VESPERTI NO' NO
CTURNO

1 VESPERTI NO' NO
CTURNO

1 VESPERTI NO' NO
CTURNO

1 VESPERTI NO' NO
CTURNO

1 MATUTI NO

1 MATUTI NO

2 MATUTI NO

1 VESPERTI NO

2 VESPERTI NO

1 NOCTURNO

2 SI'N TURNO

1 NOCTURNO

Cant. Hrs.

3,0

2,0

18,0

2,0

50

3,0

6,0

3,0

6,0

9,0

15,0

4,0

Carécter

Interi

no

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

no

no

no

no

no

no

no

no

no

Corresponde a agenda:

Causal

Sin definir

Sin definir

3. 109

Horario

A definir

LUNES 19:10-19:50 Y 19:55-20:35 hrs.

AgnD. AAgnD012i
10/ 05/ 24 07: 23: 48
Péagina : 4

Llamado

786833

841285

MIERCOLES 16:05-16:50 hrs.

LI CENCI A POR MATERNI DAD LUNES: 19:55 A 21:20 hrs.

LI CENCI A POR MATERNI DAD Martes: 18:20 a 22:00 hrs.

Sin definir

VOLUNTARI O RENUNCI A

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

VOLUNTARI O RENUNCI A

Sin definir

Miércoles: 19:55 a 22:00 hrs.
Jueves: 18:20 a 22:00 hrs.

A definir

Miércoles 09:05 a 09:50
09:50 a 10:35
Jueves 7:30 a 8:15

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

841185

839721

807751

838645

843333

843334

843336

843337

843339

839770

780043



5151

5153

5153

5153

5163

5151

5160

5207

5151

5207

5151

5151

5851

5851

Radicacion

Ar ea:

ESCUELA TECNI CA
DURAZNO

ESCUELA AGRARI A
DURAZNO

ESCUELA AGRARI A
DURAZNO

ESCUELA AGRARI A
DURAZNO

ESCUELA AGRARI A
REYLES

ESCUELA TECNI CA
DURAZNO

CECAP - DURAZNO

VILLA EL CARMEN

Ar ea:
ESCUELA TECNI CA
DURAZNO

VILLA EL CARMEN

ESCUELA TECNI CA
DURAZNO

ESCUELA TECNI CA
DURAZNO

Ar ea:
ESCUELA TECNI CA
SARANDI DEL YI

ESCUELA TECNI CA
SARANDI DEL I

Ar ea:

801

CARLCS

802

833

8640 TALLER DE SOLDADURA

Tipo de curso

Orientacion

MATEMATI CA NI VEL |

EBI

EBI

EBI

EBI

EBI

ART. E M
B.

ART. E M
B.

MATEMATI CA NI VEL

EMT.

B. T.P.

EDUCACI ON
BASI CA

E.B.l. RURAL
EXTENDI DO

E.B.I.
ALTERNANCI A

E.BI.
ALTERNANCI A

E.B.I. RURAL
EXTENDI DO

ALl MENTACI ON

REDESCUBRI R -

F.P.B. ML-M

PROGRAMA RUMBO

2024

Afo Mdéd

8 O
7 0
8 O
8 O
7 0
2 3
0 1
0 1

ELECTROVECANICA 2 (

CARPI NTERI A

| NDUMVENTARI A

TEXTI L

ELECTROMECANICA 2 0

TALLER DE MJSI CA Y CANTO

EBI

EBI

EDUCACI ON
BASI CA

EDUCACI ON
BASI CA

8 O

Horas Vacantes para Designar

SL  Grupo

0 8C
0 TA
0 8A
0 8B
0 TA
1 FA3
1 Al
1 RA1
0 BD
0 DA
0 BE
0 BD
0 8A
0 9A

Asignatura:

MATEMATI CA 1
MATENATI CA 1
MATEMATI CA 1
MATENATI CA 1
MATEMATI CA 1
MATENATI CA 1
MATEMATI CA 1
COVPONENTE FI S. MAT. 1
MATEMATI CA

GEOMETRI A 1
MATENATI CA 1
MATEMATI CA 1
MATENATI CA 1
T.O - TEATROY MUSICA 1

T.0. - TEATRO Y MUSICA 1

#D Trayecto

Turno

VESPERTI NO

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

VESPERTI NO

MATUTI NO

VESPERTI NO' NO
CTURNO

NOCTURNO

VESPERTI NO

NOCTURNO

NCCTURNO

MATUTI NO

MATUTI NO

Cant. Hrs.

50

5,0

50

5,0

50

4,0

4,0

3,0

3,0

2,0

4,0

3,0

2,0

4,0

Carécter

Interino

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Interino

Interino

Interino

Supl ent e

Supl ente

Supl ente

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Corresponde a agenda:

Causal

VOLUNTARI O RENUNCI A

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

VOLUNTARI O RENUNCI A

VOLUNTARI O RENUNCI A

Sin definir

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

DESI GNACI ON POR ART. 20
Y 13 EFD

DESI GNACI ON POR ART. 20
Y 13 EFD

AgnD. AAgnD012i

3. 109

Horario

Lunes 16.25a 17.55

Miércoles 16.25 a 17.55
A definir

A definir

A definir

A definir

LUNES ; 17.10 A 18.45 2HORAS.

MARTES 15.35 A 17.10

A definir

Martes: 18:05 a 19:30 hrs
Miércoles: 15:35 a 16:20 hrs

LUNES 23 A 23.40

MIERCOLES 20.50 A 22.15
JUEVES: 18:05 A 19:30 hrs.

MARTES 22.30 A 23.40
MIERCOLES 22.20 A 23.40
MIERCOLES 19.25 A 20.05
VIERNES 20.10 A 21.35

VIERNES: 7:30 A 8:50 hrs.

LUNES: 11:25 A 12:45 hrs.
MIERCOLES: 11:25 A 12:45 hrs.
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842862

842410

842408

842409

842668

839873

836188

842754

841785

842753

841789

841788

841396

841397
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5151 ESCUELA TECNI CA B.T.P. MECANI CA 1 0 O DF  ELEC FUNDAMENTCS DE 1 NOCTURNO 2,0 Interino Sin definir A definir 808483
DURAZNO | NDUSTRI AL SOLDADURA

5153 ESCUELA AGRARI A CULTI VOS CA1 TALLER DE CULTI VOS DOBLE HORARI O 5, Interino Sin definir A definir 825263
DURAZNO PROTEG DOS PROTEG DOS

5152 POLO EDUCATI VO REDES Y TCl PRINCI Pl OS DE BASE DE VESPERTI NO Interino Sin definir A definir 780076
TECNOLOG CO DURAZNO SOFTWARE DATCS

5152 POLO EDUCATI VO C T T REDES Y 0 1 1 TClL FUND. DE LA INGENNERIA 1 VESPERTI NO 4,0 Interino Sin definir A definir 780078
TECNOLOG CO DURAZNO SOFTWARE DE SOFTWARE

5152 POLO EDUCATI VO C T T REDES Y 0 1 1 TCL | NTRODUCCI ON 1 VESPERTI NO 3,0 Interino Sin definir A definir 780080
TECNOLOG CO DURAZNO SOFTWARE PROGRAMACI ON' PHP

5152 POLO EDUCATI VO REDES Y TCl1 FUNDAMENTOS STEAMF VESPERTI NO 4, Interino Sin definir A definir 780077
TECNOLOG CO DURAZNO SOFTWARE

5151 ESCUELA TECNI CA HS. A ESC. REF. EDUCACCON O O O REF. EDUCACI ON Y MATUTI NO Interino Sin definir A definir 843335
DURAZNO Y TRABAJO - TRABAJO - AVANZA

5151 ESCUELA TECNI CA HS. A. ESC. REF. EDUCACCON O 0 O ET3 REF. EDUCACI ON Y 1 NOCTURNO 15,0 Interino Sin definir A definir 843340
DURAZNO Y TRABAJO - TRABAJO - AVANZA

5151 ESCUELA TECNI CA HS. A ESC. REF. EDUCACCON O O O  ET2 REF. EDUCACION Y 1 VESPERTI NO 3,0 Interino Sin definir A definir 843338
DURAZNO Y TRABAJO - TRABAJO - AVANZA

5151 ESCUELA TECNI CA EDUCACI ON TECNOLOG A MATUTI NO 5, Supl ent e LI CENCI A ANUAL A definir 843029
DURAZNO BASI CA

5151 ESCUELA TECNI CA EBI EDUCACI ON 8 0 0 8B TECNOLOGA 1 MATUTI NO 5,0 Suplente LI CENCI A ANUAL A definir 843030
DURAZNO BASI CA

5151 ESCUELA TECNI CA EBI EDUCACI ON 8 0 O 8C TECNOLOG A 1 VESPERTI NO 5,0 Suplente LI CENCI A ANUAL A definir 843031
DURAZNO BASI CA

5153 ESCUELA AGRARI A E.B.I. 8A  VELADAS DOBLE HORARI O 2, Interino VOLUNTARI O RENUNCI A A definir 832670

DURAZNO ALTERNANCI A



Radicacién

5153 ESCUELA AGRARI A
DURAZNO

Tipo de curso

EBI

Orientacion

E.BI.
ALTERNANCI A

2024

Afio Méd

8 0

SL

0

Horas Vacantes para Designar

Grupo  Asignatura:

88 VELADAS

#D Trayecto

Turno

DOBLE HORARI O

Cant. Hrs.

2,0

Carécter

Interino

Corresponde a agenda:

Causal

Sin definir

Horario

A definir

3.109
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Llamado

758711



